РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО
Оборот организаций с основным видом деятельности «рыболовство и рыбоводство» составил в январе-апреле 2022 года 122,9 млн. рублей, что в действующих ценах на 41,2% больше показателя соответствующего периода предыдущего года.
Таблица 2

Рыба и прочая продукция рыболовства
	
	Январь-апрель
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тонн
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2022г.

в % к
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	Апрель
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тонн
	В % к

	
	
	
	
	апрелю
2021г.
	марту
2022г.

	Рыба морская свежая или охлажденная, не являющаяся продукцией рыбоводства
	1614,9
	105,1
	365,0
	62,9
	57,7

	Рыба пресноводная живая, не являющаяся продукцией рыбоводства
	0,3
	-
	-
	-
	-

	Рыба пресноводная свежая или охлажденная, не являющаяся продукцией рыбоводства
	29,9
	-
	21,4
	-
	в 2,5 р.

	Рыба пресноводная живая, являющаяся продукцией рыбоводства
	11,7
	47,6
	0,6
	20,7
	20,7

	Рыба свежая или охлажденная, пресноводная, являющаяся продукцией рыбоводства
	133,4
	132,2
	5,3
	-
	-
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